


GLICEMILLE…
Od roku 1971v srdcích
italských spotřebitelů!

BRAND



Přírodní a vysoce kvalitní ingredience jsou klíčové
faktoryvýjimečnosti Glicemille.

Jsme značkou, která se vyznačuje pečlivě vybranými
ingrediencemi…

BIOLOGIC NATURALGREEN

“GREEN” TREND



LIPSCARE MARKET

Rty jsou citlivou oblastí těla a je třeba je
chránit,aby vypadaly jemně a krásně.

Rty jsou silně vystaveny agresivním
vnějším faktorů. výkyvy teplot, UV
paprsky, vítra zima jsoupříčinami
suchých a popraskaných rtů.



LIPSTICK

&NOURISHING
LIPSTICK

MOISTURIZING
LIPSTICK

With Chamomile With Chamomile and Aloe Vera



VYŽIVUJÍCÍ BALZÁM NA RTY+SPF15
Pro suché rty

Složení na bázi přírodních složekobsahuje:

➢filtrSPF15,který vytváří bariéru před UVA a UVB
paprsky

➢výtažek zBIO heřmánku s uklidňujícímúčinkem

➢Rostlinnýglycerin, vysoce hydratační

➢Vitamin E, shydratačním a ochranným účinkem

➢SLOŽENÍ ZCELA BEZ ROPNÝCH DERIVÁTŮ

➢KRÁSNĚ jemná textura

novinka v ČR



HYDRATAČNÍ BALZÁM NA RTY+SPF15

novinka v ČR

Složení na bázi přírodních složekobsahuje:

➢filtrSPF15,který vytváří bariéru před UVA a UVB
paprsky

➢výtažek zBIO heřmánku suklidňujícímúčinkem

➢výtažek zBIO ALOE VERA sregeneračním účinkem

➢Rostlinnýglycerin, vysoce hydratační

➢VitaminE, shydratačním a ochranným účinkem

➢SLOŽENÍ ZCELA BEZ ROPNÝCH DERIVÁTŮ

➢KRÁSNĚjemná textura



DISPLAY

Praktické balení



novinka v ČR

chrání před UV zářením, účinky horka i mrazu
S.O.S. Action -ochranný balzám na rty

Ideální k moři i na hory

PROTECTION



Složení na bázi přírodních složekobsahuje:

➢filtrSPF15,který vytváří bariéru před UVA a UVB
paprsky

➢výtažek zBIO heřmánku suklidňujícímúčinkem

➢Rostlinnýglycerin, vysoce hydratační

➢VitaminE, shydratačním a ochranným účinkem

➢SLOŽENÍ ZCELA BEZ ROPNÝCH DERIVÁTŮ

➢KRÁSNĚjemná textura

CHRÁNÍ A LÉČÍ NAMÁHANÉ RTY

FORMULA

PROTECTIVELip Balm



LIP BALM

Counter Display 24pcs(12+12)



Děkujeme


